



Quimifort Comercio de Produtos Quimicos e Laboratorial Eireli
 Rua São Raimundo, Nº 1746 - Cambéba - CEP 60.822-185
 Fone: (85) 3253.4772 - 3253.5628 - Fortaleza - Ceará
 E-mail: quimifortltda@hotmail.com
 CNPJ: 41.654.740/0001-29 - CGF: 06.914.080-4

Cliente: Prefeitura de Tururu/CE
 Att.: Comissão de Pregão
 Pregão Presencial nº.: 0210.01/2020.
 Abertura: 15 DE OUTUBRO DE 2020 ÀS 09:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 0210.01/2020, com abertura no dia 15 de Outubro de 2020, às 09:30 horas, Horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Objeto: Aquisição de medicamento e material médico hospitalar para atender as necessidades da secretaria de saúde do município de Tururu-CE.

ITENS EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI							
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	V. Unit.	Total	
23	15	UNID	FOCO DE LUZ CIRÚRGICO AUXILIAR PARA CONSULTORIO MÉDICO	TUBOMED	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	quinhentos e cinquenta reais oito mil, duzentos e cinquenta reais
27	3	UNID	AVENTAL RX PACIENTE ADULTO COM PROTETOR DE TIREOIDE	FÊNIX HICSOS	R\$ 477,41	R\$ 1.432,23	quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e um centavos mil quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e três centavos
31	15	UNID	CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS COM TERMOMETRO	INCOTERMINAS	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00	trezentos e dez reais quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
40	24	UNID	CUBA RIM 26CM X 12CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL AUTOCLAVÁVEL.	FAMI	R\$ 39,60	R\$ 950,40	trinta e nove reais e sessenta centavos novecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
41	3.000	UNID	ESPECULO DESCARTAVEL GRANDE	KOLPLAST	R\$ 0,88	R\$ 2.640,00	oitenta e oito centavos de real dois mil, seiscentos e quarenta reais
42	3.000	UNID	ESPECULO DESCARTAVEL MÉDIO	KOLPLAST	R\$ 0,78	R\$ 2.340,00	setenta e oito centavos de real dois mil, trezentos e quarenta reais
43	3.000	UNID	ESPECULO DESCARTAVEL PEQUENO	KOLPLAST	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	setenta e cinco centavos de real dois mil, duzentos e cinquenta reais
45	15	UND	GRAMPO 2000 PARA ISOLAMENTO	GOLGRAN	R\$ 14,69	R\$ 220,35	quatorze reais e sessenta e nove centavos duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
46	15	UND	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 201	GOLGRAN	R\$ 14,69	R\$ 220,35	quatorze reais e sessenta e nove centavos duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos



47	15	UND	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 209	GOLGRAN	R\$ 14,69	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 220,35	duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
48	15	UND	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 210	GOLGRAN	R\$ 14,69	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 220,35	duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
49	15	UND	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 211	GOLGRAN	R\$ 14,69	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 220,35	duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
50	15	UND	GRAMPO PARA ISOLAMENTO 26	GOLGRAN	R\$ 14,69	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 220,35	duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
51	15	UND	GRAMPO PARA ISOLAMENTO W8A	GOLGRAN	R\$ 14,69	quatorze reais e sessenta e nove centavos	R\$ 220,35	duzentos e vinte reais e trinta e cinco centavos
52	700	UNID	HISTEROMETRO ESTÉRIL DESCARTAVEL	KOLPLAST	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 2.114,00	dois mil, cento e quatorze reais
57	15	CX	LENÇOL DE BORRACHA	MADEITEX	R\$ 30,22	trinta reais e vinte e dois centavos	R\$ 453,30	quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta centavos
63	10	UNID	PINÇA ALLIS 15CM É UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL AUTOCLAVÁVEL.	ABC	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
64	10	UNID	PINÇA ALLIS 20CM É UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL AUTOCLAVÁVEL.	ABC	R\$ 57,81	cinquenta e sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 578,10	quinhentos e setenta e oito reais e dez centavos
65	10	UNID	PINÇA ALLIS 25CM É UM INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO NÃO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL MATERIAL AUTOCLAVÁVEL.	ABC	R\$ 69,66	sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 696,60	seiscentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
66	10	UNID	PINÇA ANATÔMICA 16CM DISSECÇÃO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. INSTRUMENTO CIRÚRGICO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE MATERIAL AUTOCLAVÁVEL.	ABC	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
67	10	UNID	PINÇA CHERON CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL 25CM DE COMPRIMENTO. MATERIAL AUTOCLAVÁVEL.	ABC	R\$ 50,10	cinquenta reais e dez centavos	R\$ 501,00	quinhentos e um reais
68	9.000	UNID	PINÇA DE CHERON DESCARTÁVEL.	KOLPLAST	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 8.010,00	oito mil e dez reais
69	5	UNID	PINÇA JACARE 20CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL. MATERIAL AUTOCLAVAVEL.	ABC	R\$ 183,74	cento e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 918,70	novecentos e dezoito reais e setenta centavos
87	50	UND	SACO PARA OBITO TAMANHO M 60X150 PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA SACOS NÃO REUTILIZAVEL APÓS O USO DEVEM SER DESCARTADOS CONFORME OS PROCEDIMENTOS EXIGIDOS BIODEGRADAVEL (PLASTICO QUE SE DISSOLVE NA TERRA) E COM ANTIBACTERICIDA EMPRESSÃO EM UMA COR SEM COSTURA LATERAL EVITANDO-SE VAZAMENTO EVITA-SE O CONTATO COM FLUIDOS E SECREÇÕES BARREIRA CONTRA CONTAMINAÇÃO, ODORES, BACTERIAS E VIRUS SACO IDENTIFICADO COM SIMBOLO (RISCO BIOLÓGICO CLASSE DE RISCO 3)	RAC ZUZA	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
88	70	UND	SACO PARA OBITO TAMANHO P 50X100 PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA SACOS NÃO REUTILIZAVEL APÓS O USO DEVEM SER DESCARTADOS CONFORME OS PROCEDIMENTOS EXIGIDOS BIODEGRADAVEL (PLASTICO QUE SE DISSOLVE NA TERRA) E COM ANTIBACTERICIDA EMPRESSÃO EM UMA COR SEM COSTURA LATERAL EVITANDO-SE VAZAMENTO EVITA-SE O CONTATO COM FLUIDOS E SECREÇÕES BARREIRA CONTRA CONTAMINAÇÃO, ODORES, BACTERIAS E VIRUS SACO IDENTIFICADO COM SIMBOLO (RISCO BIOLÓGICO CLASSE DE RISCO 3)	RAC ZUZA	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 548,80	quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
89	1.000	UNID	SERINGA DESCARTAVEL 50ML SEM AGULHA - LUER SLIP	INJEX	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais



97	9.000	UNID	TUBETES PARA PREVENÇÃO	J. PROLAB	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 3.420,00	três mil, quatrocentos e vinte reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	44.170,58
quarenta e quatro mil, cento e setenta reais e cinquenta e oito centavos								

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitamos e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREÇO: RUA SÃO RAIMUNDO, 1746, CAMBEBA, CEP: 60.822.155 - FORTALEZA - CE. TELEFONE: (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

CNPJ: 41.654.740/0001-29

INS. ESTADUAL: 06.914.080-04

INS. MUNICIPAL: 122.468-9

EMAIL: quimifortltda@hotmail.com

Dados Bancários: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA N° 1369-2 - C/C105156-3

DADOS DO REPRESENTANTE: José Valdo Silva, Brasileiro, casado, Representante comercial, residente a Rua. F, 107 – Bairro. Luciano Cavalcante, Fortaleza – CE, Portador da carteira de Identidade n° 95014008439, SSP/CE, e do CPF N° 123.333.793.91.

Fortaleza (CE), 27 de Outubro de 2020.


 QUIMIFORT Com. de Produtos
 Química e Laboratoriais Ltda-EPP
 José Valdo Silva
 CPF 123.333.793-91

